(\A .........
GESTAD TM SAUDE. [OUCACAD § TECHOLOGIA

3

O ESTADO QUE DA CERTO

RESULTADO EMERGENCIAL DO PROCESSO N2 20230824/19086

OBJETO: AQUISICAO EMERGENCIAL DE MEDICAMENTOS

Para atender as necessidades da HEI - HOSPITAL ESTADUAL DE ITUMBIARA, em conformidade
com as regras estabelecidas pelo Instituto Génnesis em parceria com a Secretaria Estadual de
Saude, por meio do Contrato de Gestdao n? 038/2022 - SES, declaramos vencedoras do processo de

compras as seguintes empresas:

Razao Social

Cientifica Medica Hospitalar

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE
ELLO DISTRIBUI(}AO
INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS
MAEVE
REMORA HOSPITALAR
SUPERMEDICA HOSPITALAR

Valor Global: R$ 22.163,05.

CNPJ
07.847.837/0001-10
67.729.178/0004-91
14.115.388/0001-80
23.664.355/0001-80
09.034.672/0001-92
27.634.076/0001-25
06.065.614/0001-38

Goiania, 24 de agosto de 2023.

Setor de Compras

INSTITUTO GENNESIS

Valor Estimado
R$ 400,00
R$ 8.319,90
R$ 1.800,00
R$ 307,50
R$ 1.084,75
R$ 4.147,50
R$ 6.103,40

https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o cédigo 259308 e o codigo verificador 19086.

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:



Documento assinado eletronicamente por JOSUE LIBANIO DE ARAUO, 044.476.531-09, COMPRADOR, em 24/08/2023 as
09:19, conforme horario oficial de Brasilia/DF, com fundamentos na portaria n® 117/2020

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o cdédigo 259308 e o cdédigo
verificador 19086.




