







RESULTADO EMERGENCIAL DO PROCESSO № 20230824/19086

OBJETO: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MEDICAMENTOS

Para atender as necessidades da HEI - HOSPITAL ESTADUAL DE ITUMBIARA, em conformidade com as regras estabelecidas pelo Instituto Gênnesis em parceria com a Secretaria Estadual de Saúde, por meio do Contrato de Gestão n^{o} 038/2022 - SES, declaramos vencedoras do processo de compras as seguintes empresas:

Razão Social	CNPJ	Valor Estimado
Cientifica Medica Hospitalar	07.847.837/0001-10	R\$ 400,00
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	R\$ 8.319,90
ELLO DISTRIBUIÇÃO	14.115.388/0001-80	R\$ 1.800,00
INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS	23.664.355/0001-80	R\$ 307,50
MAEVE	09.034.672/0001-92	R\$ 1.084,75
REMORA HOSPITALAR	27.634.076/0001-25	R\$ 4.147,50
SUPERMEDICA HOSPITALAR	06.065.614/0001-38	R\$ 6.103,40

Valor Global: R\$ 22.163,05.

Goiânia, 24 de agosto de 2023.

Setor de Compras

INSTITUTO GENNÊSIS



Documento assinado eletronicamente por JOSUE LIBÂNIO DE ARAUO, 044.476.531-09, COMPRADOR, em 24/08/2023 às 09:19, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 259308 e o código verificador 19086.